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ASC070522

パワープレス HR-270,HR-330
シートパイル専用チャック

回転部にはベアリングを採用

軽くスムースに反転操作ができます。

クイックチャッククイックチャッククイックチャッククイックチャッククイックチャッククイックチャック
SH-01SH-01-2-2

壁際に接近してシートパイルを圧入

特許出願中
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♦ FSP Ⅱ型

♦ FSP Ⅳ型

♦ FSP Ⅲ型

■クイックチャック寸法

28
0

36
8

439
144 46

64
8

HR-270
最大圧入力：196KN（20ton）
最大引抜力：215KN（22ton）
チャック力：274KN（28ton）
適用鋼矢板：Ⅱ，Ⅲ，Ⅳ 型

HR-330
最大圧入力：274KN（28ton）
最大引抜力：313KN（32ton）
チャック力：274KN（28ton）
適用鋼矢板：Ⅱ，Ⅲ，Ⅳ 型

ASC070530

■壁際機械寸法


